UNIVERSITATEA DIN PETROŞANI
Facultatea de Științe Economice, Administrative și Sociale
Program de formare psihopedagogică
Programarea examenelor din sesiunile de restanțe de toamnă 2024 – 

Nivel I, Nivel II
	Cadru didactic


	02.09.-15.09.2024
	16.09-20.09.2024
	Sala

	
	Data
	Ora
	Data
	Ora
	

	Prof. univ. dr. ANDRIONI Felicia
	05.09
	1000
	16.09
	1000
	A1

	Lector univ. dr.

ANGHEL Mariana
	03.09
	0900
	20.09
	1000
	A1

	Conf. univ. dr. 

NIŢĂ Dorina
	08.09
	1600
	19.09
	1600
	A101

	Conf. univ. dr. 

NIŢESCU Alina
	04.09
	1000
	18.09
	1000
	A6

	Lector univ. dr.

PLEȘAN Niculeta
	05.09
	0900
	18.09
	1400
	A11

	Lector univ. dr.

PRODANCIUC Robert
	06.09
	1000
	18.09
	1000
	A1

	Prof. univ. dr.

RADU Sorin Mihai
	10.09
	1300
	20.09
	1400
	L12

	Șef lucrări dr.
SÎRB Vali-Chivuța
	04.09
	0800
	18.09
	0800
	LC2

	Conf. univ. dr.

STOICUȚA Olimpiu
	06.09
	1600
	19.09
	1600
	A3


